

X-Connect ApS

CVR-nr.: 38747037

Lindegårdsvej 19
3520 Farum

Årsrapport
1. december 2020 - 30. november 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Annette Lotz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

X-Connect ApS
Lindegårdsvej 19
3520 Farum

CVR-nr: 38747037
Regnskabsår: 01/12/2020 - 30/11/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed, samt anden dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsåret 2021 udgør et overskud, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabet er i regnskabsåret omregistreret fra IVS til ApS ved en kapitalforhøjelse, fortaget ved gældskonvertering.

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, da den fornødne finansiering efter ledelsens vurdering vil blive fremskaffet via indtjening og støtte fra hovedanpartshaver.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning at denne vil kunne genetableres indenfor en periode på 1 - 3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2020 - 30. nov. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.962	-661
Resultat af ordinær primær drift		9.962	-661
Øvrige finansielle omkostninger		-175	0
Ordinært resultat før skat		9.787	-661
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.787	-661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.787	-661
I alt		9.787	-661

Balance 30. november 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 515	kr. 1.493
Tilgodehavender i alt		515	1.493
Likvide beholdninger		16.863	6.968
Omsætningsaktiver i alt		17.378	8.461
AKTIVER I ALT		17.378	8.461

Balance 30. november 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-45.482	-55.269
Egenkapital i alt		-5.482	-55.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.860	63.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.860	63.729
Gældsforpligtelser i alt		22.860	63.729
PASSIVER I ALT		17.378	8.461

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, da den fornødne finansiering efter ledelsens vurdering vil blive fremskaffet via indtjening og støtte fra hovedanpartshaver.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret